惠州市惠阳区2016年公开招聘专职安全生产监督检查员公告

    根据《惠州市人民政府办公室关于印发惠州市建立健全乡镇（街道)园区专职安全生产监督检查员队伍实施方案的通知》(惠府办函〔2015〕134号)和惠阳府办函〔2016〕34号精神，决定公开招聘专职安全生产监督检查员（以下简称专职安全员）。现将有关专职安全员招聘事宜公告如下：
　　一、招聘名额及专业方向
全区各镇（街）计划招聘专职安全员110人。其中：
	单位
	招聘人数
	专业方向

	安全工程、机电一体化
	化工
	公共卫生、预防医学
	法律
	其他专业

	淡水街道
	25
	5
	3
	3
	1
	13

	秋长街道
	18
	3
	3
	2
	1
	9

	三和街道
	10
	3
	2
	2
	1
	2

	沙田镇
	8
	2
	2
	2
	1
	1

	新圩镇
	18
	3
	3
	2
	1
	9

	镇隆镇
	10
	3
	2
	2
	1
	2

	永湖镇
	8
	2
	4
	1
	1
	0

	良井镇
	5
	2
	1
	1
	1
	0

	平潭镇
	8
	3
	1
	1
	1
	2

	合计
	110
	26
	21
	16
	9
	38

  二、报考条件

    （一）思想政治素质好，事业心责任感强，热爱基层安全生产管理工作。

    （二）遵纪守法，具有较强的组织纪律观念，无违纪违法记录。

    （三）具有国家承认的大专或以上学历（包括全日制普通高等院校2016年应届专科以上学历毕业生），对具有3年以上安全生产管理实际工作经验者，学历条件可放宽至高中、中等专业学校、技工学校和职业高级中学毕业。
    （四）年龄在40周岁以下，具有安全工程专业技术资格、注册安全工程师职业资格、安全评价师资格、在企业从事安全管理工作5年以上的人员同等条件下优先聘用。

身体健康，体形端正，无听力及嗅觉障碍，双眼矫正视力不低于5.0，无色盲、色弱；具有履行职责的身体条件。

    （六）具有惠州市户籍（在惠州市工作满5年及以上年限的外来常住人口也可参加报名）。
    三、聘用方式
    采用编制外劳动合同制的用工方式,由各镇（街）与专职安全员签订劳动合同。

    四、报名时间及方式
    （一）报名时间：2016年5月26日至6月3日，上午8:30 — 12:00；下午14:30—17:30；6月3日下午17:30截止报名。

　　（二）报名地点：各镇人民政府、街道办事处。
　　（三）报名方式：现场报名。

　　（四）资格审核：由各镇（街）指定一名镇（街）领导牵头负责组织人员进行资格审核和登记，并对审查结果负责。

（五）报名须提交材料：

报名时须本人携带身份证、户口簿、毕业证书、学历证书、专业技术资格证、职业资格证等证书原件及复印件，以及工作经历证明和近期正面免冠一寸照片2张。

    五、考试及成绩查询

考试采取笔试、面试形式。
（一）笔试
    1. 领取准考证的时间、地点：2016年6月13日至14日，8:30—12:00；14:30—17:30 到各镇（街）领取。6月14日下午17:30截止。

    2. 笔试时间：2016年6月18日（星期六）上午 9:30— 11:30。
　　3. 笔试地点：按照准考证上确定的时间、地点和考场参加考试。

    4. 笔试主要内容：习近平总书记对安全生产的重要论述、《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国职业病防治法》、《安全生产事故隐患排查治理暂行规定》（国家安监总局令第16号）、《广东省安全生产督查检查办法》和安全生产基础知识等。

    5.笔试形式：全区统一考试，笔试满分为100分，笔试时间120分钟，采取闭卷考试。

6.笔试成绩将在惠州市惠阳区人民政府网、惠州市惠阳区安全生产监督管理局网站公布。
7.笔试成绩不低于60分（含60分）方可进入面试。

各镇（街）要指定一名领导负责组织参考人员按时考试。

（二）面试

1、在笔试成绩合格的基础上，按照从高到低的顺序，以拟招聘人数1:1.5的比例确定面试人选（面试人数按四舍五入方法取整；如达不到设定比例，可按实际符合条件人数进行），面试人选名单将在惠州市惠阳区人民政府网、惠州市惠阳区安全生产监督管理局网站统一公布。面试成绩划定最低控制分数线60分，应试人员的面试成绩须达到最低控制分数线，方可进入体检。

2、面试时间和地点：另行通知

3、面试内容：主要包括综合分析能力、协调组织能力、语言表达能力和应变处置能力等，面试满分为100 分。

（三）考试总成绩

考试总成绩=笔试成绩×60% + 面试成绩×40%。

    六、体检

    用人单位根据考试总成绩，按照从高分到低分的顺序确定参加体检的人员，体检在指定区级医院进行。体检不合格，用人单位可根据实际需要在具备候选资格的人员中依次递补。（体检时间及地点：另行通知，具体工作由区安监局负责）

    七、公示

　　招聘结果将在惠州市惠阳区人民政府网、惠州市惠阳区安全生产监督管理局网站向社会公布。

　　八、聘用及签订合同

    各镇（街）与被聘用人员签订五年期限固定劳动合同（其中试用期为6个月），并报惠州市惠阳区安全生产监督管理局备案。

    九、工资待遇

　　专职安全员平均工资每月3000元（含个人缴交的社会保险及住房公积金）。

　　十、注意事项

　　（一）资格审查贯穿招聘的全过程，考生在招聘过程中对申报材料故意隐瞒、弄虚作假的一经发现查实，取消资格，已办理聘用手续者取消聘用，本人承担由此产生的一切后果。

　　（二）考生应及时上网查阅成绩及相关通知，因考生自己原因未能参加下一步招聘程序的，责任由考生本人负责。

　　（三）考生应保证通讯畅通，因通讯不畅导致相关后果由考生本人负责。

　　（四）报考人员上交材料一律用A4纸复印，上交材料复印件一律不予退还。

　　（五）每人只限报一个镇（街），同时报两个及以上单位视为无效报名。

　　（六）准考证、通知书要注意保存好，参加下一个招聘环节需要使用。

　　（七）如遇时间调整，以具体通知时间为准。
　　各镇（街）咨询电话见《惠州市惠阳区镇（街）招聘专职安全员咨询电话表》。

　　咨询时间：工作日9:30—11:30；14:30—17:30。

附件： 1.《惠州市惠阳区镇（街）招聘安全生产专职安全

          员咨询电话表》

       2. 惠州市惠阳区公开招聘专职安全员报名表
                     惠州市惠阳区安全生产监督管理局

                                      2016年5月25日
附件1：

	单位
	咨询电话

	淡水街道
	0752-3372119

	秋长街道
	0752-3555608

	三和街道
	0752-3539119

	沙田镇
	0752-3754119

	新圩镇
	0752-3626868

	镇隆镇
	0752-3699973

	永湖镇
	0752-3719119

	良井镇
	0752-3651129

	平潭镇
	0752-3307119

 附件2：
惠州市惠阳区专职安全员报名表

  报考单位：

	姓名

	性  别

	政治面貌

	一寸照片

	身份

	出生年月

	民 族

	婚姻
状况

	文化程度

	毕业时间

	身份
证号

	户口所在地

	身高

	毕业
院校

	所学专业

	参加工作时间

	专业技术
职称

	现工作
单位

	家庭住址

	固定
电话

	移动电话

	通讯
地址

	邮政编码

	简
历

	镇（街）资格审核意见
	 审核人（签名）：               单位（盖章）：     年   月   日

	诚信声明：

      1、本人以上所填信息均真实、准确。

      2、报名时本人所提供的身份证、户口簿、学历证书、资格证书、证明等证件均真实有效。

      3、服从调剂到所报考镇（街）之外的其他镇（街）：

         是□       否□

      4、如本人有违反上述任一条款情况，愿承担由此造成的一切后果。

      5、此表一式两份。

                                              本人签名：

《惠州市惠阳区专职安全员报名表》

填写说明

    1.“报考单位”一项，填写所要报考的镇（街）单位名称；

　　2.“身份”一项，根据报考者真实情况填写“居民”或“农民”；

　　3.报名表中姓名、民族、出生日期和身份证号码等内容，应与本人身份证、户口本（户口卡）相一致；

　　4.“毕业院校”一项，根据报考者真实情况填写学校名称；

　　5. “专业技术职称”等项如没有则填“无”；

　　6. “简历”填写时按照要求从高中开始填起；

　　7. “服从调剂到所报考镇（街）之外的其他镇（街）”在“是”或“否”后面打勾；

8.“本人签字”一项应由考生本人用黑色或蓝色钢笔、签字笔填写。